7. Essence and Substance

8. Forma and Materia

9. می توان گفت كه سؤال اصلی تحقیق، تعیین كنندۀ متدولوژی تحقیق است.
10. »ابوبكر محمد بن علی بن محمد بن احمد بن عبدالله بن حاتم طائی« كه به محیی الدین ابن عربی شناخته می شود، در هفدهم
رمضان 560 هجری برابر با 1165 میلادی، در شهر مرسیه از بلاد اندلس، در خانواده ای صاحب مكنت و علم و تقوا متولد شد. از
القاب او »شیخ الاكبر« است )قیصر 1390، چهل وسه و چهل وچهار( كه اتصاف این لقب به ابن عربی، خود گویای مقام و مرتبت
وی است.